
 
 

                                                    Wińsko, dn. 21.09.2023 r. 

IZR.271.31.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Utworzenie 8 

nowych miejsc opieki w Publicznym Żłobku w Wińsku z filią w Iwnie, Iwno 6” 

 

 

 

I 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający, Gmina Wińsko, informuje, iż dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę: 

część I – Montaż instalacji fotowoltaicznej 

SUNCOST Mieczysław Woś 

Kozowo 8 

56-160 Wińsko 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość brutto Okres gwarancji 

 
Suma punktów 

1 

Ago drogi sp. z o.o. 

Golędzinów ul. Obornicka 78 

55-120 Oborniki Śląskie 

84 870,00 zł 

50,40 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

90,40 pkt 

2 

SUNCOST Mieczysław Woś 

Kozowo 8 

56-160 Wińsko 

71 596,43 zł 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

 

 



część III – Montaż biologicznej oczyszczalni ścieków 

ROBOTY ZIEMNIE  

Bartosz Jankowiak 

Zaborowice 4 

63-940 Bojanowo 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość brutto Okres gwarancji 
 

Suma punktów 

1 

Ago drogi sp. z o.o. 

Golędzinów ul. Obornicka 78 

55-120 Oborniki Śląskie 

84 870,00 zł 

27,60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

67,60 pkt 

3 

ROBOTY ZIEMNIE  

Bartosz Jankowiak 

Zaborowice 4 

63-940 Bojanowo 

39 360,00 zł 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wymogi SWZ, Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta została uznana za 

najkorzystniejszą w wyniku oceny wg kryteriów określonych w SWZ.  

 
II 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej zwaną „ustawą Pzp”, 

Zamawiający, Gmina Wińsko, informuje, o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone – 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne.  

W postępowaniu nie odrzucono ofert żadnego z Wykonawców. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

                                                                                                                  

                                                                                                              Wójt Gminy                                                                            

                                                                                              /-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

____________________________ 

 


